CÈNTIMS (111.493,60 €) de pressupost net.  

- VINT-I-TRES MIL QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-SIS 

CÈNTIMS (23.413,66 €) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

2.- En el supòsit que el licitador es presenti al  LOT 1: 

El Pressupost base de licitació  és  de  CENT TRETZE MIL TRES-CENTS TRENTA-NOU 

EUROS AMB UN CÈNTIM (113.339,01€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- NORANTA-TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA 

CÈNTIMS (93.668,60€) de pressupost net. 

- DINOU-MIL SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS 

(19.670,41€) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

3.- En el supòsit que el licitador es presenti al  LOT 2: 

El pressupost base de licitació és de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS 

AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (21.568,25€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- DISSET MIL VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS (17.825€) de pressupost net. 

- TRES MIL SET-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS 

(3.743,25€) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

D’acord amb la previsió de la disposició addicional 33a de la LCSP, la quantia del pressupost 

base es considera estimativa i té caràcter de pressupost màxim i limitador.